پس منظر اور صہیونی عزائم

مصنف: مولانا سید ابوالاعلیٰ مودودیؒ

ناشر: اسلامک ریسرچ اکیڈمی۔ کراچی

(ادارہ معارف اسلامی۔ کراچی)

Email: irak.pk@gmail.com

Website: www.irak.pk

تقسیم کنندہ: اکیڈمی بک سینٹر (A.B.C.)

ڈی۔ ۳۵۔ بلاک۔ ۵، فیڈرل بی ایریا

کراچی۔ ۷۵۹۵۰

فون: ۰۳۶۳۴۹۸۴۔ ۳۶۸۰۹۲۰۱ (۰۲۱)

اشاعت: شوال المکرم ۱۴۳۵ھ - اگست ۲۰۱۴ء

قیمت:

پیش لفظ

فلسطین کی عبوری انتظامیہ کے ”صدر“ یا سرعرفات نے اعلان کر رکھا تھا کہ اگر اسرائیل سے کوئی معاہدہ نہ ہوا تب بھی وہ ۱۵ ستمبر ۲۰۰۰ء کو خود مختار و آزاد فلسطینی ریاست کے قیام کا اعلان کر دیں گے۔ لیکن جیسا کہ اندازہ تھا وہ یہ کام نہ کر سکے۔